ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025
V/v góp ý các dự thảo

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

5092/BGDĐT-TCCB ngày 28/8/2025 về việc góp ý dự thảo Tờ trình và dự

thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ quan quản lý có thẩm quyền

đối với các cơ sở giáo dục đại học công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương sau khi thực hiện việc sắp xếp đơn vị hành

chính cấp tỉnh (Công văn được gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành).

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý các dự thảo của

Thủ tướng Chính phủ nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo,

UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 06/9/2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.THT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-08-29T15:08:20+0700

		2025-08-29T15:36:13+0700

		2025-08-29T15:48:16+0700

		2025-08-29T15:48:08+0700

		2025-08-29T15:48:08+0700

		2025-08-29T15:48:52+0700

		2025-08-29T18:57:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!